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Nagroda Burmistrza Łęcznej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury „Łęczyński Odyniec 
Kultury” została przyznana panuAdamowi Świecy w dziedzinie muzyki. Gratulujemy!
Pan Adam Świeca jest człowiekiem,  którego aktywność społeczna jest ściśle związana z działalnością artystyczną. Jest to postać wybitnie 
wyróżniająca się  w społeczności lokalnej. Adam Świeca jest pomysłodawcą i współrealizatorem organizowanego od 1988 r. Festiwalu Kapel 
Ulicznych i Podwórkowych w Łęcznej, imprezy o zasięgu ogólnopolskim. To dzięki m.in. jego zaangażowaniu i pasji, od ponad dwóch dekad 
folklor miejski rok rocznie gości w naszym mieście, a łęczyński festiwal cieszy się znaczeniem i prestiżem w skali całego kraju. Corocznie w 
konkursowe szranki w Łęcznej stają najlepsze kapele podwórkowe z całej Polski, a impreza cieszy się ogromnym zainteresowaniem 
publiczności i mediów. Adam Świeca aktywnie uczestniczy w pracach Komitetu Organizacyjnego  Festiwalu, oraz od 3 lat zasiada w Jury 
Festiwalu. 

Adam Świeca był jednym z założycieli Górniczej Kapeli Podwórkowej Karbon, która w 2018 r. obchodziła 25-lecie swojej działalności, sam zaś 
wspierał Kapelę jako instrumentalista, wokalista oraz autor tekstów piosenek, które stanowiły repertuar kapeli. To między innymi dzięki niemu 
kapela Karbon z sukcesami reprezentowała Łęczną na festiwalowych scenach w różnych zakątkach naszego kraju, zdobywając nagrody na 
ogólnopolskich konkursach kapel podwórkowych.
Wieloletnia działalność społeczna przyniosła mu nagrodę za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury, nadanej w 2017 r. przez Marszałka Województwa Lubelskiego. Jest też laureatem Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Kultury Polskiej” 
nadanej przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w 2012 r.
O przyznanie nagrody panu Adamowi Świecy wnioskował dyrektor Centrum Kultury w Łęcznej.
Uroczyste wręczenie nagrody odbędzie się dnia 24.05.2019 r. o godz. 18.00 w Centrum Kultury w Łęcznej.


